

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3757

RUT: 71637200-6

FECHA DE EMISIÓN : 31/03/2022

Señor(es): FUNDACION OFICIO DIOCESANO DE EDUCACION CATOLICA
 Atención a: .
 Giro: EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA
 Dirección: PARIS 1455 RECREO - VIÑA DEL MAR

Vendedor: ROLANYER NEIRA
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago: 30 DIAS
 Medio de Pago: CREDITO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
4147115101003	CLIPS METALICO 33MM FULTONS	4		\$490		\$1.960
4147115102000	CLIPS METAL 50mm x 50 unid.FULTONS	4		\$690		\$2.760
3100004475631	MASKING 18MM 18X40 MTS.	3		\$990		\$2.970
7807219013509	CHINCHES COLORES METALICOS 50unid.ADIX	2		\$590		\$1.180
3100004313483	SEPARADOR OFICIO LAVORO	10		\$990		\$9.900
7806505041202	CORCHETES 26/6 x5000uni.TORRE	3		\$990		\$2.970
7453078514697	POST IT NOTES NOTITAS 'PACKS	6		\$2.900		\$17.400
6937544303110	CLIPS DE 78MM FOSKA	2		\$1.690		\$3.380
C1691	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 100 MTS.	4		\$1.690		\$6.760
606110875035	SCOTCH 18X30 EN BOLSA	6		\$490		\$2.940
6926032302162	ARCHIVADOR PRESENTACION 15 2 ANILLOS	15		\$3.290		\$49.350
3086129999613	PLUMON PIZARRA NEGRO	36		\$790		\$28.440
3086129999620	PLUMON PIZARRA AZUL	36		\$790		\$28.440
10044	CARTULINA COLORES SURTIDOS	8		\$290		\$2.320
7807265027383	BLOCK PREPICADO CARTA 7mm 80 HOJAS PROAR	4		\$1.990		\$7.960
7807265027444	BLOCK PREPICADO OFICIO 7mm 80 hjs.PROART	4		\$2.390		\$9.560
7807209004227	BANDERITAS COLORES KORES 9 FECHAS	8		\$1.490		\$11.920
14003707	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	5		\$200		\$1.000
7807265038204	CORCHETERA SEMI-INDUSTRIAL CI-1000 ISOFI	1		\$24.900		\$24.900
7807265050107	CORCHETES 23/6x1000unidades ISOFIT	2		\$2.900		\$5.800
7807265050190	CORCHETES 23 8 1000 UNIDADES ISOFIT	2		\$2.900		\$5.800
7807265050183	CORCHETES 23 10 1000 UNIDADES ISOFIT	2		\$2.900		\$5.800
7807265050175	FUNDAS OFICIO 100 unidades FULTONS	6		\$5.900		\$35.400
4147215705002	FUNDAS CARTA 100 UNIDADES FULTONS	6		\$4.900		\$29.400
7806610144263	CARPETA SCHNELL A4 NEW RHEIN	6		\$1.290		\$7.740
4147015103008	ACOCIPS PLASTICOS 50UNIDADES FULTONS	2		\$1.990		\$3.980
7807219020569	DEDOS DE GOMA NUMERO 12	1		\$1.290		\$1.290
7806505041202	CORCHETES 26/6 x5000uni.TORRE	4		\$990		\$3.960
7807265098840	PORTA LAPIZ GRANDE ISOFIT	1		\$2.990		\$2.990
4710007735763	MOUSE PAD D BLUE CON APOYA MUÑECA DE GEL	2		\$6.900		\$13.800

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$13.800
DESCTO. EXENTO	\$0	
NETO AFECTO	\$279.050	
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$53.020	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$332.070	